
INDEX 18 TROUS
GOLF DE ROYAN - 24.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DUFRANE, Antoine ROYAN 11,6 25 25

2 --- OUVRARD, Catherine ROYAN 8,9 23 23

3 --- BARRET, Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 15,8 23 23

4 --- LATUILIERE, Guillaume REIMS 6,0 23 23

5 --- QUICHON, Frederic COMMANDERIE 14,3 21 21

6 --- GASTE, Jean Philippe BOUCLES SEINE 17,0 20 20

7 --- LOEZ, Jean-Marc ROYAN 17,1 20 20

8 --- OLIVIER, Christine ROYAN 13,3 19 19

9 --- MIGNOT, Bernard ROYAN 15,1 19 19

10 --- MARTIN, Xavier ROYAN 16,3 19 19

11 --- PELGAS, Michel ROYAN 15,5 19 19

12 --- ENARD, Gilles ROYAN 10,4 18 18

13 --- HETROY, Alexandre ROYAN 15,1 18 18

14 --- COUDRAY, Philippe ROYAN 17,0 18 18

15 --- COULON, Gérard ROYAN 13,2 17 17

16 --- MIRO, Henri ROYAN 14,2 17 17

17 --- HUMBERT, Olivier SCHNEIDER ANGOULEME 15,0 17 17

18 --- ORUS, Laurent ROYAN 16,2 17 17

19 --- THORIN, Eric ROYAN 12,7 16 16

20 --- ROUIL, Christophe ROYAN 25,9 14 14

21 --- JARNO, Monique ROYAN 14,6 14 14

22 --- DOVERGNE, François ROYAN 16,0 14 14

23 --- BOUTON, Bernard ROYAN 11,7 14 14

24 --- DUMAS, Didier ROYAN 22,1 14 14

25 --- HUART, François ROYAN 16,6 13 13

26 --- SAINT MARTIN, Patrick ROYAN 16,5 13 13

27 --- DECHAUX, Romuald HARAS JARDY 19,7 12 12
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28 --- MICHAUX, Franck ROYAN 20,2 11 11

29 --- BROTHIER, Jacky ROYAN 20,3 10 10

30 --- LEMARCHAND, Michel ROYAN 24,7 10 10

31 --- RIOU, Charles SABLES D'OR 4,5 10 10

32 --- CHIRON, Pierre ROYAN 21,5 9 9

33 --- BRILLANT, Pascal ROYAN 30,4 5 5

34 --- TOURRE, Jean-Jacques ST NOM LA BRETECHE 23,3 5 5

35 --- BRANGER, Gérard ROYAN 27,5 5 5

36 --- KONAN, Marc THIAIS 54,0 5 5

37 --- ETIENNE, Francis CELY 25,1 4 4

38 --- BRISSAUD, Thierry LEGRAND 40,2 3 3

39 --- ROGER, Jean ROYAN 41,3 3 3

40 --- GALL, Christian ROYAN 39,0 2 2

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 KONAN, Marc THIAIS 54,0 54 54

2 --- BARRET, Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 15,8 40 40

3 --- GASTE, Jean Philippe BOUCLES SEINE 17,0 38 38

4 --- DUFRANE, Antoine ROYAN 11,6 38 38

5 --- LOEZ, Jean-Marc ROYAN 17,1 37 37

6 --- ROUIL, Christophe ROYAN 25,9 36 36

7 --- MIGNOT, Bernard ROYAN 15,1 35 35

8 --- PELGAS, Michel ROYAN 15,5 35 35

9 --- MARTIN, Xavier ROYAN 16,3 35 35

10 --- QUICHON, Frederic COMMANDERIE 14,3 35 35

11 --- DUMAS, Didier ROYAN 22,1 34 34

12 --- OLIVIER, Christine ROYAN 13,3 33 33

13 --- HETROY, Alexandre ROYAN 15,1 33 33

14 --- HUMBERT, Olivier SCHNEIDER ANGOULEME 15,0 33 33

15 --- COUDRAY, Philippe ROYAN 17,0 33 33

16 --- OUVRARD, Catherine ROYAN 8,9 32 32

17 --- ORUS, Laurent ROYAN 16,2 31 31

18 --- LEMARCHAND, Michel ROYAN 24,7 31 31

19 --- BRILLANT, Pascal ROYAN 30,4 30 30

20 --- DOVERGNE, François ROYAN 16,0 30 30

21 --- MIRO, Henri ROYAN 14,2 30 30
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22 --- MICHAUX, Franck ROYAN 20,2 30 30

23 --- LATUILIERE, Guillaume REIMS 6,0 30 30

24 --- ROGER, Jean ROYAN 41,3 30 30

25 --- BROTHIER, Jacky ROYAN 20,3 29 29

26 --- ENARD, Gilles ROYAN 10,4 29 29

27 --- COULON, Gérard ROYAN 13,2 29 29

28 --- BRISSAUD, Thierry LEGRAND 40,2 29 29

29 --- THORIN, Eric ROYAN 12,7 29 29

30 --- HUART, François ROYAN 16,6 28 28

31 --- GALL, Christian ROYAN 39,0 28 28

32 --- DECHAUX, Romuald HARAS JARDY 19,7 28 28

33 --- JARNO, Monique ROYAN 14,6 27 27

34 --- BRANGER, Gérard ROYAN 27,5 27 27

35 --- BOUTON, Bernard ROYAN 11,7 27 27

36 --- CHIRON, Pierre ROYAN 21,5 26 26

37 --- SAINT MARTIN, Patrick ROYAN 16,5 25 25

38 --- TOURRE, Jean-Jacques ST NOM LA BRETECHE 23,3 23 23

39 --- ETIENNE, Francis CELY 25,1 23 23

40 --- RIOU, Charles SABLES D'OR 4,5 13 13
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